112學年度第 2學期第 1次午餐供應委員會會議紀錄

一、日期及時間：113年 2月 20日（星期二）12時 10分

二、地點：6201會議室

三、主席：劉增銘校長                       記錄：賴燕燕

四、報告事項及決議：

(一) 113年 3月份菜單調整內容修正如下：

     1.3/11鹽酥雞改鹽酥雞翅。

     2.3/13歐風烤雞翅改歐風燒雞肉。

(二)1月供餐人數共 20,772 人次。

(三)異物討論：1/2 7年 16班青菜內有一般性生物異物。

    決議：不記點，請持續加強洗滌。

五、臨時動議：無。

六：散會：中午 12時 35分